АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
станица Павловская

№ ^/3
О внесении изменений в постановление администрации Павловского

сельского поселения Павловского района от 9 ноября 2021 года №401 «О
мерах по реализации постановления главы администрации (губернатора)

Краснодарского края от 3 ноября 2021 № 763 «О внесении изменений в
постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края
от 13 марта 2020 г. № 129 «О введении режима повышенной готовности на

территории Краснодарского края и мерах по предотвращению
распространения новой коронавирусной инфекции (COV1D-19)»

Руководствуясь постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 12 ноября 2021 № 789 «О внесении изменений в поста
новление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта
2020 г. № 129 "О введении режима повышенной готовности на территории
Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой ко
ронавирусной инфекции (COVID-19)» постановляю:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации Павловского сельского
поселения Павловского района от 9 ноября 2021 года №401 «О мерах по реа
лизации постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского
края от 03.11.2021 № 763 "О внесении изменений в постановление главы адми
нистрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 г. № 129 "О
введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края
и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID-19)" изменения, заменив по тексту слова «по 14 ноября 2021 года»
словами «по 21 ноября 2021 года».

2. Муниципальному казённому учреждению администрации Павловского
сельского поселения Павловского района (Ивахненко) опубликовать (разме
стить) настоящее постановление на официальном Web-сайте Павловского сель
ского поселения Павловского района ( ).www.pavlovskoe-sp.ru

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространя
ется на правоотношения возникшие с 14 ноября 2021 года.

у/ /7

Глава Павловского сельского поселения г/'
Павловского района У В.Г.Иванов